



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-1061/25
Datum / Date 17.10.2022

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 10.10.2022. do 16.10.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 10. do 16. 10.2022.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinicama	3,284.14	125	10/11/2022
2	kancelarijski materijal	2,605.75	125	10/11/2022
3	materijal	698.81	125	10/11/2022
4	provizija	2.73	125	10/11/2022
5	prenos jedinicama	5,567.29	126	10/12/2022
6	telekomunikacione usluge	81.25	126	10/12/2022
7	prenos jedinicama	2,238.67	127	10/13/2022
8	sitan inventar	204.49	127	10/13/2022
9	rezervni djelovi	43.70	127	10/13/2022
10	osiguranje zaposlenih	3294.48	128	10/14/2022
11	prenos jedinicama	641.38	128	10/14/2022
12	ostali materijal	194.00	128	10/14/2022
	Ukupno	18,856.69		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	javni izvršitelj	331.85	165	10/10/2022
2	prenos Sindikatu po KUUCG za avgust i septembar	10,514.14	166	10/11/2022
3	advokatske usluge	2,693.64	166	10/11/2022
4	prenos jedinicama	369.68	166	10/11/2022
5	dopunski	641.61	166	10/11/2022
6	reprezentacija	16.00	166	10/11/2022
7	provizija	15.27	166	10/11/2022
8	medijske i promotivne usluge	240.79	166	10/11/2022
9	ugovor o djelu	624.21	167	10/12/2022
10	dopunski rad	266.44	167	10/12/2022
11	ostale usluge	216.40	167	10/12/2022
12	advokatske usluge	99.39	168	10/13/2022
13	ostale usluge	30.90	168	10/13/2022
14	ostale usluge	5,628.86	169	10/14/2022
15	medijske usluge	577.17	169	10/14/2022
16	reprezentacija poslovna komunikacija	529.00	169	10/14/2022
17	reprezentacija	1,022.09	169	10/14/2022
18	ostale usluge	92.40	169	10/14/2022
19	internet	20.00	169	10/14/2022
20	PDV	980.41	169	10/14/2022
	Ukupno	24,910.25		

Račun međ.projekat WRECK4ALL 510122563-78

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	733.61	25	10/14/2022
	Ukupno	733.61		

Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komunikacione usluge	149.92	31	10/13/2022
	Ukupno	149.92		

Račun međ.projekat REEHUB PLUS 510-133762-43

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalog	663.98	17	10/13/2022
	Ukupno	663.98		

Račun međ.projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	9.97	29	10/11/2022
	Ukupno	9.97		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	transfer pojedincima	2,180.00	23	10/11/2022
2	provizija	27.55	23	10/11/2022
	Ukupno	2,207.55		

Račun međ.projekat KNOWHUB 510-119162-96

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	RADNI TIM	5374	11	10/11/2022
2	povracaj pozajmice	4680	12	10/13/2022
3	putni nalozi	3515.59	12	10/13/2022
4	art grafika	474	12	10/13/2022
	Ukupno	14043.59		

Račun međ.projekat HARISA 510-102332-49

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	1,786.79	12	10/11/2022
	Ukupno	1,786.79		

Račun međ.projekat DUALMON 510-133823-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	USLUGE ŠTAMPE	410.00	28	10/13/2022
	Ukupno	410.00		

Račun međ.projekat ISACC 510-122561-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	1158.4	24	10/14/2022
	Ukupno	1158.4		

Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	23	10/11/2022
	Ukupno	0.64		

Račun međ. Projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komunikacione uluge	117.44	36	10/14/2022
	Ukupno	117.44		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	780.4	48	10/14/2022
2	komunikacione usluge	74.05	48	10/14/2022
	Ukupno	854.45		

Račun NIP 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	60	10/3/2022
	Ukupno	2.00		

Račun CENTAR INFORMACIONOG SISTEMA 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	40	10/3/2022
2	radni tim MIXP-a	1,137.46	40	10/3/2022
3	PDV	267.50	43	10/14/2022
	Ukupno	1,406.96		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	4,550.00	58	10/11/2022
2	provizija	0.13	58	10/11/2022
	Ukupno	4,550.13		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Provizija	6.12	60	10/11/2022
2	refundacija Li Tianwen	161.00	60	10/11/2022
	Ukupno	167.12		

Račun porezi i doprinosi za Poresku upravu 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Provizija banke	0.32	181	10/11/2022
2	PDV	42,496.02	184	10/14/2022
	Ukupno	42,496.34		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.72	20	10/11/2022
	Ukupno	0.72		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja
Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Pašović Vesna
Pašović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-11 Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim fi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	156.37	-	156.37	0.00	156.37
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	107.84	-	264.21	0.00	264.21
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	156.37	-	420.58	0.00	420.58
4.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	98.26	-	518.84	0.00	518.84
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	98.26	-	617.10	0.00	617.10
6.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	617.47	-	1,234.57	0.00	1,234.57

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-21 Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	33.75	-	33.75	0.00	33.75
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	46.61	-	80.36	0.00	80.36
3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	13.12	-	93.48	0.00	93.48
4.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	3.10	-	96.58	0.00	96.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	33.75	-	33.75	0.00	33.75
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	55.18	-	88.93	0.00	88.93
3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	37.22	-	126.15	0.00	126.15
4.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	110.16	-	236.31	0.00	236.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	1.12	-	1.12	0.00	1.12
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	1.83	-	2.95	0.00	2.95
3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.24	-	4.19	0.00	4.19
4.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	3.67	-	7.86	0.00	7.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	12.37	-	12.37	0.00	12.37
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	20.23	-	32.60	0.00	32.60
3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	13.64	-	46.24	0.00	46.24
4.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	40.39	-	86.63	0.00	86.63

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	1.12	-	1.12	0.00	1.12
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	0.83	-	1.95	0.00	1.95

3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.24	-	3.19	0.00	3.19
4.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.00	-	4.19	0.00	4.19
5.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	3.67	-	7.86	0.00	7.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	0.45	-	0.45	0.00	0.45
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	0.74	-	1.19	0.00	1.19
3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	0.50	-	1.69	0.00	1.69
4.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	1.47	-	3.16	0.00	3.16

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	5.06	-	5.06	0.00	5.06
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	6.99	-	12.05	0.00	12.05
3.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.96	-	14.01	0.00	14.01
4.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	0.47	-	14.48	0.00	14.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 413-10 Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	ugovor 05/1-2-1-27/3	11.10.2022	001	2,605.75	-	2,605.75	0.00	2,605.75

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 413-11 Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	stavka PJJN br.11	11.10.2022	001	20.00	-	20.00	0.00	20.00
2.	13.10.22	001	127	PJJN stavka 2	13.10.2022	001	204.49	-	224.49	0.00	224.49

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 413-13 Rezervni djelovi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	ugovor 05/1-2-1-545	11.10.2022	001	332.75	-	332.75	0.00	332.75
2.	11.10.22	001	125	ugovor broj 05/1-2-1-545	11.10.2022	001	237.16	-	569.91	0.00	569.91
3.	13.10.22	001	127	PJJN stavka 8	13.10.2022	001	43.70	-	613.61	0.00	613.61
4.	14.10.22	001	128	PJJN stavka 8	14.10.2022	001	39.00	-	652.61	0.00	652.61

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 413-33 Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.10.22	001	128	PJJN stavka 14	14.10.2022	001	155.00	-	155.00	0.00	155.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 413-90 Ostali rashodi za materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	stavka PJN br.18	11.10.2022	001	108.90	-	108.90	0.00	108.90

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	071	12	putni Novi Sad	11.10.2022	126	603.00	-	603.00	0.00	603.00
2.	11.10.22	071	12	putni Novi Sad	11.10.2022	126	603.00	-	1,206.00	0.00	1,206.00
3.	11.10.22	071	12	putni Novi Sad	11.10.2022	126	580.79	-	1,786.79	0.00	1,786.79
4.	13.10.22	082	12	zatvaranje akontacije	13.10.2022	139	1,374.02	-	3,160.81	0.00	3,160.81
5.	13.10.22	082	12	putni	13.10.2022	139	774.37	-	3,935.18	0.00	3,935.18
6.	13.10.22	082	12	putni	13.10.2022	139	747.20	-	4,682.38	0.00	4,682.38
7.	13.10.22	082	12	putni	13.10.2022	139	620.00	-	5,302.38	0.00	5,302.38
8.	13.10.22	087	17	Putni Beograd	13.10.2022	146	663.98	-	5,966.36	0.00	5,966.36
9.	14.10.22	070	10	zatvaranje akontacije	14.10.2022	128	-187.89	-	5,778.47	0.00	5,778.47
10.	14.10.22	084	25	putni	14.10.2022	141	733.61	-	6,512.08	0.00	6,512.08
11.	14.10.22	096	24	putni	14.10.2022	154	500.00	-	7,012.08	0.00	7,012.08
12.	14.10.22	096	24	putni	14.10.2022	154	500.00	-	7,512.08	0.00	7,512.08
13.	14.10.22	096	24	putni	14.10.2022	154	79.20	-	7,591.28	0.00	7,591.28
14.	14.10.22	096	24	putni	14.10.2022	154	79.20	-	7,670.48	0.00	7,670.48

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-21 Reprezentacija-bife

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	ugovor br.05/1-2-1-23/4	14.10.2022	001	514.10	-	514.10	0.00	514.10
2.	14.10.22	009	169	ugovor br.05/1-2-1-23/4	14.10.2022	001	507.99	-	1,022.09	0.00	1,022.09

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	stavka PJN br. 23	11.10.2022	001	16.00	-	16.00	0.00	16.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	reprezentacija	11.10.2022	086	30.00	-	30.00	0.00	30.00
2.	11.10.22	036	60	reprezentacija	11.10.2022	086	29.00	-	59.00	0.00	59.00
3.	14.10.22	009	169	stavka PJN br. 24	14.10.2022	001	529.00	-	588.00	0.00	588.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	001	126	usluge SP	12.10.2022	001	75.66	-	75.66	0.00	75.66
2.	12.10.22	001	126	racuna	12.10.2022	001	5.59	-	81.25	0.00	81.25
3.	13.10.22	081	31	Mirko Đ.	13.10.2022	138	419.92	-	501.17	0.00	501.17

4.	14.10.22	063	36	usluge	14.10.2022	120	56.29	-	557.46	0.00	557.46
5.	14.10.22	063	36	usluge	14.10.2022	120	36.17	-	593.63	0.00	593.63
6.	14.10.22	063	36	usluge	14.10.2022	120	24.98	-	618.61	0.00	618.61
7.	14.10.22	075	48	usluge	14.10.2022	132	74.05	-	692.66	0.00	692.66

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	internet	14.10.2022	001	20.00	-	20.00	0.00	20.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	provizija	11.10.2022	001	2.73	-	2.73	0.00	2.73
2.	11.10.22	002	58	provizija	11.10.2022	001	0.13	-	2.86	0.00	2.86
3.	11.10.22	007	42	provizija	11.10.2022	001	2.56	-	5.42	0.00	5.42
4.	11.10.22	009	166	provizija	11.10.2022	001	15.27	-	20.69	0.00	20.69
5.	11.10.22	017	181	provizija	11.10.2022	001	0.32	-	21.01	0.00	21.01
6.	11.10.22	036	60	provizija	11.10.2022	086	5.12	-	26.13	0.00	26.13
7.	11.10.22	064	23	provizija	11.10.2022	121	27.55	-	53.68	0.00	53.68
8.	11.10.22	079	29	provizija	11.10.2022	136	0.97	-	54.65	0.00	54.65
9.	11.10.22	080	20	provizija	11.10.2022	137	0.72	-	55.37	0.00	55.37
10.	11.10.22	94	23	provizija	11.10.2022	153	0.64	-	56.01	0.00	56.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-50 Usluge prevoza

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	prevoz za jul	11.10.2022	086	71.00	-	71.00	0.00	71.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-60 Advokatske, notarske i pravne usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	advokatske usluge	11.10.2022	001	2,693.64	-	2,693.64	0.00	2,693.64
2.	13.10.22	009	168	advokatske dopuna	13.10.2022	001	99.39	-	2,793.03	0.00	2,793.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.10.22	082	12	PJN stavka 833	13.10.2022	139	474.00	-	474.00	0.00	474.00
2.	13.10.22	095	28	stavka 814	13.10.2022	155	410.00	-	884.00	0.00	884.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	ugovor br.05/1-2-1-135/3	11.10.2022	001	240.79	-	240.79	0.00	240.79
2.	14.10.22	009	169	iz 2021	14.10.2022	001	577.17	-	817.96	0.00	817.96

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	usluge	11.10.2022	086	31.00	-	31.00	0.00	31.00
2.	12.10.22	009	167	CIP-ovi	12.10.2022	001	168.00	-	199.00	0.00	199.00
3.	12.10.22	009	167	PJN stavka br. 53	12.10.2022	001	48.40	-	247.40	0.00	247.40
4.	13.10.22	009	168	total	13.10.2022	001	30.90	-	278.30	0.00	278.30
5.	14.10.22	009	169	po ugovoru 05/1-2-1-360/13	14.10.2022	001	2,371.12	-	2,649.42	0.00	2,649.42
6.	14.10.22	009	169	PJN stavka br. 45	14.10.2022	001	1,920.12	-	4,569.54	0.00	4,569.54
7.	14.10.22	009	169	ugovor br. 05/1-2-1-360/14	14.10.2022	001	1,196.45	-	5,765.99	0.00	5,765.99
8.	14.10.22	009	169	ugovor br. 05/1-2-1-49	14.10.2022	001	141.17	-	5,907.16	0.00	5,907.16
9.	14.10.22	009	169	stavka PJN br. 47	14.10.2022	001	92.40	-	5,999.56	0.00	5,999.56

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	009	167	Vuksanovic	12.10.2022	001	624.21	-	624.21	0.00	624.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	002	58	radni tim	11.10.2022	095	4,550.00	-	4,550.00	0.00	4,550.00
2.	11.10.22	082	11	radni tim	11.10.2022	139	5,374.00	-	9,924.00	0.00	9,924.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 419-40 Osiguranje zaposlenih

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.10.22	001	128	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	14.10.2022	001	1,202.04	-	1,202.04	0.00	1,202.04
2.	14.10.22	001	128	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	14.10.2022	001	1,202.04	-	2,404.08	0.00	2,404.08
3.	14.10.22	001	128	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	14.10.2022	001	445.20	-	2,849.28	0.00	2,849.28
4.	14.10.22	001	128	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	14.10.2022	001	445.20	-	3,294.48	0.00	3,294.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 419-702 Javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.10.22	009	165	Radovan Koprivica I-1339/2022	10.10.2022	001	331.85	-	331.85	0.00	331.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 419-900 Pozez na nepokretnost

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.10.22	003	49	pok Vlahovic Vukasin Sanja Bugarin	10.10.2022	001	-281.74	-	-281.74	0.00	-281.74
2.	11.10.22	003	50	Zana Lekic ostatak uplate	11.10.2022	001	-586.25	-	-867.99	0.00	-867.99
3.	11.10.22	003	50	Todorovic Miroljub	11.10.2022	001	-382.02	-	-1,250.01	0.00	-1,250.01
4.	11.10.22	003	50	Todorovic Miroljub	11.10.2022	001	-145.32	-	-1,395.33	0.00	-1,395.33
5.	12.10.22	003	51	Lasica uplata ostatka	12.10.2022	001	-667.80	-	-2,063.13	0.00	-2,063.13

6.	14.10.22	003	52	Branisavl Sekulic	14.10.2022	001	-827.41	-	-2,890.54	0.00	-2,890.54
----	----------	-----	----	-------------------	------------	-----	---------	---	-----------	------	-----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	001	126	doktorske	12.10.2022	017	1,800.00	-	1,800.00	0.00	1,800.00
2.	12.10.22	001	126	doktorske	12.10.2022	035	1,980.00	-	3,780.00	0.00	3,780.00
3.	13.10.22	001	127	mag. i doktorske	13.10.2022	017	1,450.00	-	5,230.00	0.00	5,230.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	001	126	spoljnja	12.10.2022	035	317.29	-	317.29	0.00	317.29
2.	12.10.22	001	126	spoljnja	12.10.2022	025	1,470.00	-	1,787.29	0.00	1,787.29
3.	13.10.22	001	127	spoljnja	13.10.2022	025	788.67	-	2,575.96	0.00	2,575.96
4.	14.10.22	001	128	spoljnja	14.10.2022	021	595.99	-	3,171.95	0.00	3,171.95
5.	14.10.22	001	128	spoljnja	14.10.2022	023	45.39	-	3,217.34	0.00	3,217.34

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	prenos	11.10.2022	022	369.68	-	369.68	0.00	369.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-210 Prenos nedostaju?ih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijlnihtroskova

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	po odluci	11.10.2022	023	3,284.14	-	3,284.14	0.00	3,284.14

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	avgust i septembar	11.10.2022	041	1,611.72	-	1,611.72	0.00	1,611.72

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	avgust i septembar	11.10.2022	041	8,902.42	-	8,902.42	0.00	8,902.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 431-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	064	23	studenti za boravak u Mariboru	11.10.2022	121	2,180.00	-	2,180.00	0.00	2,180.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 432-50

Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.10.22	004	70	agencija za elek.kom	13.10.2022	001	-	31.50	0.00	31.50	-31.50
2.	13.10.22	004	70	Prka struja	13.10.2022	001	-	42.55	0.00	74.05	-74.05
3.	13.10.22	004	70	Prka	13.10.2022	001	-	75.00	0.00	149.05	-149.05
4.	14.10.22	004	71	Telenor	14.10.2022	004	-	94.50	0.00	243.55	-243.55
5.	14.10.22	007	43	pdv	14.10.2022	004	367.50	-	367.50	243.55	123.95
6.	14.10.22	009	169	PDV	14.10.2022	001	980.41	-	1,347.91	243.55	1,104.36

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	156.37	0.00	156.37	-156.37
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	156.37	-	156.37	156.37	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	107.84	156.37	264.21	-107.84
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	107.84	-	264.21	264.21	0.00
5.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	156.37	264.21	420.58	-156.37
6.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	156.37	-	420.58	420.58	0.00
7.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	98.26	420.58	518.84	-98.26
8.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	98.26	-	518.84	518.84	0.00
9.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	98.26	-	617.10	518.84	98.26
10.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	98.26	617.10	617.10	0.00
11.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	617.47	617.10	1,234.57	-617.47
12.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	617.47	-	1,234.57	1,234.57	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	33.75	0.00	33.75	-33.75
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	33.75	-	33.75	33.75	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	46.61	33.75	80.36	-46.61
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	46.61	-	80.36	80.36	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	13.12	80.36	93.48	-13.12
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	13.12	-	93.48	93.48	0.00
7.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	3.10	93.48	96.58	-3.10
8.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	3.10	-	96.58	96.58	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	33.75	0.00	33.75	-33.75
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	33.75	-	33.75	33.75	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	55.18	33.75	88.93	-55.18
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	55.18	-	88.93	88.93	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	37.22	88.93	126.15	-37.22
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	37.22	-	126.15	126.15	0.00
7.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	110.16	126.15	236.31	-110.16
8.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	110.16	-	236.31	236.31	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	1.12	0.00	1.12	-1.12
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	1.12	-	1.12	1.12	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	1.83	1.12	2.95	-1.83
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	1.83	-	2.95	2.95	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	1.24	2.95	4.19	-1.24
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.24	-	4.19	4.19	0.00
7.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	3.67	4.19	7.86	-3.67
8.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	3.67	-	7.86	7.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	12.37	0.00	12.37	-12.37
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	12.37	-	12.37	12.37	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	20.23	12.37	32.60	-20.23
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	20.23	-	32.60	32.60	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	13.64	32.60	46.24	-13.64
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	13.64	-	46.24	46.24	0.00
7.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	40.39	46.24	86.63	-40.39
8.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	40.39	-	86.63	86.63	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	1.12	0.00	1.12	-1.12
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	1.12	-	1.12	1.12	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	0.83	1.12	1.95	-0.83
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	0.83	-	1.95	1.95	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	1.24	1.95	3.19	-1.24
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.24	-	3.19	3.19	0.00
7.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	1.00	3.19	4.19	-1.00
8.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.00	-	4.19	4.19	0.00
9.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	3.67	4.19	7.86	-3.67
10.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	3.67	-	7.86	7.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	0.45	0.00	0.45	-0.45
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	0.45	-	0.45	0.45	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	0.74	0.45	1.19	-0.74
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	0.74	-	1.19	1.19	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	0.50	1.19	1.69	-0.50
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	0.50	-	1.69	1.69	0.00
7.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	1.47	1.69	3.16	-1.47
8.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	1.47	-	3.16	3.16	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 211-51 Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	5.06	0.00	5.06	-5.06
2.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	5.06	-	5.06	5.06	0.00
3.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	-	6.99	5.06	12.05	-6.99
4.	11.10.22	009	166	dopunski	11.10.2022	162	6.99	-	12.05	12.05	0.00
5.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	-	1.96	12.05	14.01	-1.96
6.	12.10.22	009	167	dopunski	12.10.2022	001	1.96	-	14.01	14.01	0.00
7.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	-	0.47	14.01	14.48	-0.47
8.	14.10.22	075	48	ugovor	14.10.2022	132	0.47	-	14.48	14.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.10.22	001	127	mag. i doktorske	13.10.2022	017	-	1,450.00	0.00	1,450.00	-1,450.00
2.	13.10.22	001	127	mag. i doktorske	13.10.2022	017	1,450.00	-	1,450.00	1,450.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	001	126	spoljnja	12.10.2022	035	-	317.29	0.00	317.29	-317.29
2.	12.10.22	001	126	spoljnja	12.10.2022	035	317.29	-	317.29	317.29	0.00
3.	12.10.22	001	126	spoljnja	12.10.2022	025	1,470.00	-	1,787.29	317.29	1,470.00
4.	12.10.22	001	126	spoljnja	12.10.2022	025	-	1,470.00	1,787.29	1,787.29	0.00
5.	13.10.22	001	127	spoljnja	13.10.2022	025	-	788.67	1,787.29	2,575.96	-788.67
6.	13.10.22	001	127	spoljnja	13.10.2022	025	788.67	-	2,575.96	2,575.96	0.00
7.	14.10.22	001	128	spoljnja	14.10.2022	021	-	595.99	2,575.96	3,171.95	-595.99
8.	14.10.22	001	128	spoljnja	14.10.2022	021	595.99	-	3,171.95	3,171.95	0.00
9.	14.10.22	001	128	spoljnja	14.10.2022	023	45.39	-	3,217.34	3,171.95	45.39
10.	14.10.22	001	128	spoljnja	14.10.2022	023	-	45.39	3,217.34	3,217.34	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	prenos	11.10.2022	022	-	369.68	0.00	369.68	-369.68
2.	11.10.22	009	166	prenos	11.10.2022	022	369.68	-	369.68	369.68	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-210 Ostali transferi Rektorata, za nedost.sred., ...

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	po odluci	11.10.2022	023	3,284.14	-	3,284.14	0.00	3,284.14
2.	11.10.22	001	125	po odluci	11.10.2022	023	-	3,284.14	3,284.14	3,284.14	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	avgust i septembar	11.10.2022	041	-	1,611.72	0.00	1,611.72	-1,611.72
2.	11.10.22	009	166	avgust i septembar	11.10.2022	041	1,611.72	-	1,611.72	1,611.72	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	avgust i septembar	11.10.2022	041	-	8,902.42	0.00	8,902.42	-8,902.42
2.	11.10.22	009	166	avgust i septembar	11.10.2022	041	8,902.42	-	8,902.42	8,902.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 231-82

Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.10.22	064	23	studenti za boravak u Mariboru	11.10.2022	121	-	2,180.00	0.00	2,180.00	-2,180.00
2.	11.10.22	064	23	studenti za boravak u Mariboru	11.10.2022	121	2,180.00	-	2,180.00	2,180.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO: 232-50

Obaveze za transfere budžetu (PDV i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.10.22	007	43	pdv	14.10.2022	004	367.50	-	367.50	0.00	367.50
2.	14.10.22	009	169	PDV	14.10.2022	001	980.41	-	1,347.91	0.00	1,347.91

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 213-10

Kancelarijski materijal

Partner: 0235

KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	001	15930/2022	11.10.2022	ugovor 05/1-2-1-27/3		2,605.75	0.00	2,605.75	-2,605.75
2.	11.10.22	001	125	001	15930/2022	11.10.2022	ugovor 05/1-2-1-27/3	2,605.75		2,605.75	2,605.75	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 213-11
Partner: 0063Sitan inventar do 300,00?
Faximil doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	001	197/2022	11.10.2022	stavka PJJN br.11	-	20.00	0.00	20.00	-20.00
2.	11.10.22	001	125	001	197/2022	11.10.2022	stavka PJJN br.11	20.00	-	20.00	20.00	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 213-11
Partner: 0860Sitan inventar do 300,00?
Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	001	127	001	100/107	13.10.2022	PJJN stavka 2	-	204.49	0.00	204.49	-204.49
2.	13.10.22	001	127	001	100/107	13.10.2022	PJJN stavka 2	204.49	-	204.49	204.49	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0023

Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	001	8762	11.10.2022	ugovor 05/1-2-1-545	-	332.75	0.00	332.75	-332.75
2.	11.10.22	001	125	001	8762	11.10.2022		332.75	-	332.75	332.75	0.00
3.	11.10.22	001	125	001	8761	11.10.2022	ugovor broj 05/1-2-1-545	-	237.16	332.75	569.91	-237.16
4.	11.10.22	001	125	001	8761	11.10.2022	ugovor broj 05/1-2-1-545	237.16	-	569.91	569.91	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0226

Oprema doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	001	128	001	9082	14.10.2022	PJN stavka 8	-	39.00	0.00	39.00	-39.00
2.	14.10.22	001	128	001	9082	14.10.2022	PJN stavka 8	39.00	-	39.00	39.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0307

La Colina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	001	127	001	22-011-349	13.10.2022	PJN stavka 8	-	43.70	0.00	43.70	-43.70
2.	13.10.22	001	127	001	22-011-349	13.10.2022	PJN stavka 8	43.70	-	43.70	43.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 213-33

Partner: 0056

Ostali materijal za posebne namjene

Habitat doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	001	128	001		14.10.2022	PJN stavka 14		155.00	0.00	155.00	-155.00
2.	14.10.22	001	128	001		14.10.2022	PJN stavka 14	155.00		155.00	155.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 213-90

Ostali rashodi za materijal

Partner: 1048**Tipograf doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	001	180	11.10.2022	stavka PJN br.18		108.90	0.00	108.90	-108.90
2.	11.10.22	001	125	001	180	11.10.2022	stavka PJN br.18	108.90		108.90	108.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-21

Reprezentacija-bife

Partner: 0023

Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	9238/22	14.10.2022	ugovor br.05/1-2-1-23/4		514.10	0.00	514.10	-514.10
2.	14.10.22	009	169	001	9238/22	14.10.2022	ugovor br.05/1-2-1-23/4	514.10		514.10	514.10	0.00
3.	14.10.22	009	169	001	9236/22	14.10.2022	ugovor br.05/1-2-1-23/4		507.99	514.10	1,022.09	-507.99
4.	14.10.22	009	169	001	9236/22	14.10.2022	ugovor br.05/1-2-1-23/4	507.99		1,022.09	1,022.09	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-22

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

Partner: 0405

VSG Comerce Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	001	22-3000-9035	11.10.2022	stavka PjN br. 23		16.00	0.00	16.00	-16.00
2.	11.10.22	009	166	001	22-3000-9035	11.10.2022	stavka PjN br. 23	16.00		16.00	16.00	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 214-23 Reprezentacija poslovna komunikacija
Partner: 1756 Lakovic

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	reprezentacija	-	29.00	0.00	29.00	-29.00
2.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	reprezentacija	29.00	-	29.00	29.00	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 214-23 Reprezentacija poslovna komunikacija
Partner: 1757 Novi life

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	reprezentacija	-	30.00	0.00	30.00	-30.00
2.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	reprezentacija	30.00	-	30.00	30.00	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 214-23 Reprezentacija poslovna komunikacija
Partner: 1758 Hotel Mimoza Tivat

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	1/10-429	14.10.2022	stavka PJJN br. 24	-	529.00	0.00	529.00	-529.00
2.	14.10.22	009	169	001	1/10-429	14.10.2022	stavka PJJN br. 24	529.00	-	529.00	529.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0006

Mobilni telefon

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	063	36	120		14.10.2022	usluge	-	36.17	0.00	36.17	-36.17
2.	14.10.22	063	36	120		14.10.2022	usluge	36.17	-	36.17	36.17	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0010

Mobilni telefon

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.10.22	001	126	001		12.10.2022	usluge SP	-	75.66	0.00	75.66	-75.66
2.	12.10.22	001	126	001		12.10.2022	usluge SP	75.66	-	75.66	75.66	0.00
3.	14.10.22	075	48	132		14.10.2022	usluge	-	74.05	75.66	149.71	-74.05
4.	14.10.22	075	48	132		14.10.2022	usluge	74.05	-	149.71	149.71	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0042

Mobilni telefon

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.10.22	001	126	001		12.10.2022	racuna	-	5.59	0.00	5.59	-5.59
2.	12.10.22	001	126	001		12.10.2022	racuna	5.59	-	5.59	5.59	0.00
3.	13.10.22	081	31	138		13.10.2022	Mirko Đ.	419.92	-	425.51	5.59	419.92
4.	13.10.22	081	31	138		13.10.2022	Mirko Đ.	-	419.92	425.51	425.51	0.00
5.	14.10.22	063	36	120		14.10.2022	usluge	-	56.29	425.51	481.80	-56.29
6.	14.10.22	063	36	120		14.10.2022	usluge	56.29	-	481.80	481.80	0.00
7.	14.10.22	063	36	120		14.10.2022	usluge	-	24.98	481.80	506.78	-24.98
8.	14.10.22	063	36	120		14.10.2022	usluge	24.98	-	506.78	506.78	0.00

REKTORAT -RJ: KONTO : 214-32 Internet
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022 **Partner: 1158 facebook**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001		14.10.2022	internet		20.00	0.00	20.00	-20.00
2.	14.10.22	009	169	001		14.10.2022	internet	20.00		20.00	20.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	001	125	001		11.10.2022	provizija		2.73	0.00	2.73	-2.73
2.	11.10.22	001	125	001		11.10.2022	provizija	2.73		2.73	2.73	0.00
3.	11.10.22	002	58	001		11.10.2022	provizija		0.13	2.73	2.86	-0.13
4.	11.10.22	002	58	001		11.10.2022	provizija	0.13		2.86	2.86	0.00
5.	11.10.22	007	42	001		11.10.2022	provizija		2.56	2.86	5.42	-2.56
6.	11.10.22	007	42	001		11.10.2022	provizija	2.56		5.42	5.42	0.00
7.	11.10.22	009	166	001		11.10.2022	provizija		15.27	5.42	20.69	-15.27
8.	11.10.22	009	166	001		11.10.2022	provizija	15.27		20.69	20.69	0.00
9.	11.10.22	017	181	001		11.10.2022	provizija		0.32	20.69	21.01	-0.32
10.	11.10.22	017	181	001		11.10.2022	provizija	0.32		21.01	21.01	0.00
11.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	provizija		5.12	21.01	26.13	-5.12
12.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	provizija	5.12		26.13	26.13	0.00
13.	11.10.22	064	23	121		11.10.2022	provizija		27.55	26.13	53.68	-27.55
14.	11.10.22	064	23	121		11.10.2022	provizija	27.55		53.68	53.68	0.00
15.	11.10.22	079	29	136		11.10.2022	provizija		0.97	53.68	54.65	-0.97
16.	11.10.22	079	29	136		11.10.2022	provizija	0.97		54.65	54.65	0.00
17.	11.10.22	080	20	137		11.10.2022	provizija		0.72	54.65	55.37	-0.72
18.	11.10.22	080	20	137		11.10.2022	provizija	0.72		55.37	55.37	0.00
19.	11.10.22	94	23	153		11.10.2022	provizija		0.64	55.37	56.01	-0.64
20.	11.10.22	94	23	153		11.10.2022	provizija	0.64		56.01	56.01	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

Partner: 1165**Autobuska stanica Herceg Novi Herceg Novi**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	prevoz za jul		71.00	0.00	71.00	-71.00
2.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	prevoz za jul	71.00		71.00	71.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-60

Advokatske usluge

Partner: 1451**Advokat Danilo Radulović Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	001	202/2022	11.10.2022	advokatske usluge		2,693.64	0.00	2,693.64	-2,693.64
2.	11.10.22	009	166	001	202/2022	11.10.2022	advokatske usluge	2,693.64		2,693.64	2,693.64	0.00
3.	13.10.22	009	168	001		13.10.2022	advokatske dopuna		99.39	2,693.64	2,793.03	-99.39
4.	13.10.22	009	168	001		13.10.2022	advokatske dopuna	99.39		2,793.03	2,793.03	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-91

Partner: 0167

Usluge štampanja i umnožavanja

Art grafika doo Nikšić

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	082	12	139	715	13.10.2022	PJN stavka 833	-	474.00	0.00	474.00	-474.00
2.	13.10.22	082	12	139	715	13.10.2022	PJN stavka 833	474.00	-	474.00	474.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-91

Partner: 0755

Usluge štampanja i umnožavanja

Mas Trade doo Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	095	28	155	2450	13.10.2022	stavka 814	-	410.00	0.00	410.00	-410.00
2.	13.10.22	095	28	155	2450	13.10.2022	stavka 814	410.00	-	410.00	410.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-93

Partner: 0060

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Vijesti - Daily Press doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	2420	14.10.2022	iz 2021	-	577.17	0.00	577.17	-577.17
2.	14.10.22	009	169	001	2420	14.10.2022	iz 2021	577.17	-	577.17	577.17	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-93

Partner: 0116

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Arhimed doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	009	166	001	22-3600-796	11.10.2022	ugovor br.05/1-2-1-135/3	-	240.79	0.00	240.79	-240.79
2.	11.10.22	009	166	001	22-3600-796	11.10.2022	ugovor br.05/1-2-1-135/3	240.79	-	240.79	240.79	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0206 SAFETY CONSULTING AGENCY Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	251	14.10.2022	PJN stavka br, 45	-	1,920.12	0.00	1,920.12	-1,920.12
2.	14.10.22	009	169	001	251	14.10.2022	PJN stavka br, 45	1,920.12	-	1,920.12	1,920.12	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0234 Total TV Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	009	168	001		13.10.2022	total	-	30.90	0.00	30.90	-30.90
2.	13.10.22	009	168	001	90042	13.10.2022	total	30.90	-	30.90	30.90	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0392 Gorbis Travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	R42210378	14.10.2022	stavka PJN br, 47	-	92.40	0.00	92.40	-92.40
2.	14.10.22	009	169	001	R42210378	14.10.2022	stavka PJN br, 47	92.40	-	92.40	92.40	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0527 Nacionalna biblioteka CG Đurđe Crnojević Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.10.22	009	167	001	24-766	12.10.2022	CIP-ovi	-	168.00	0.00	168.00	-168.00
2.	12.10.22	009	167	001	24-766	12.10.2022	CIP-ovi	168.00	-	168.00	168.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0594 Biromont

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	12.10.22	009	167	001	22-30MS-000328	12.10.2022	PJN stavka br. 53	-	48.40	0.00	48.40	-48.40
2.	12.10.22	009	167	001	22-30MS-000328	12.10.2022	PJN stavka br. 53	48.40	-	48.40	48.40	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1277 Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	335	14.10.2022	ugovor br. 05/1-2-1-360/14	-	1,196.45	0.00	1,196.45	-1,196.45
2.	14.10.22	009	169	001	335	14.10.2022	ugovor br. 05/1-2-1-360/14	1,196.45	-	1,196.45	1,196.45	0.00
3.	14.10.22	009	169	001	336	14.10.2022	ugovor br. 05/1-2-1-49	-	141.17	1,196.45	1,337.62	-141.17
4.	14.10.22	009	169	001	336	14.10.2022	ugovor br. 05/1-2-1-49	141.17	-	1,337.62	1,337.62	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1598 Security Guard Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	009	169	001	IR2022/696	14.10.2022	po ugovoru 05/1-2-1-360/13	-	2,371.12	0.00	2,371.12	-2,371.12
2.	14.10.22	009	169	001	IR2022/696	14.10.2022	po ugovoru 05/1-2-1-360/13	2,371.12	-	2,371.12	2,371.12	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1755**Dom zdravlja Herceg Novi**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	usluge	-	31.00	0.00	31.00	-31.00
2.	11.10.22	036	60	086		11.10.2022	usluge	31.00	-	31.00	31.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 219-40

Partner: 1265

Osiguranje zaposlenih

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	001	128	001	N-858/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3		1,202.04	0.00	1,202.04	-1,202.04
2.	14.10.22	001	128	001	N-858/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	1,202.04		1,202.04	1,202.04	0.00
3.	14.10.22	001	128	001	N822/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	1,202.04		2,404.08	1,202.04	1,202.04
4.	14.10.22	001	128	001	N822/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3		1,202.04	2,404.08	2,404.08	0.00
5.	14.10.22	001	128	001	D-108/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3		445.20	2,404.08	2,849.28	-445.20
6.	14.10.22	001	128	001	D-108/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	445.20		2,849.28	2,849.28	0.00
7.	14.10.22	001	128	001	D-114/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3		445.20	2,849.28	3,294.48	-445.20
8.	14.10.22	001	128	001	D-114/2022	14.10.2022	po ugovoru 05/-1-2-1-29/3	445.20		3,294.48	3,294.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 219-702 javni izvršitelji

Partner: 1759 Javni izvršitelj Zoran Koprivica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.10.22	009	165	001		10.10.2022	izvršitelj	331.85		331.85	0.00	331.85
2.	10.10.22	009	165	001		10.10.2022	izvršitelj		331.85	331.85	331.85	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0032 Rajkovic Irena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	087	17	146		13.10.2022	Putni Beograd	663.98	-	663.98	0.00	663.98

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0048 Vujovic Aleksandar

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	082	12	139		13.10.2022	putni	747.20	-	747.20	0.00	747.20

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0132 Latinovic Nedeljko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	071	12	126		11.10.2022	putni Novi Sad	603.00	-	603.00	0.00	603.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0147 Maslovarić Biljana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	070	10	128		14.10.2022	zatvaranje akontacije	-187.89	-	-187.89	0.00	-187.89

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	096	24	154		14.10.2022	putni	500.00	-	500.00	0.00	500.00
2.	14.10.22	084	25	141		14.10.2022	putni	733.61	-	1,233.61	0.00	1,233.61

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0214 Gagić Radmila

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.10.22	096	24	154		14.10.2022	putni	500.00	-	500.00	0.00	500.00
2.	14.10.22	096	24	154		14.10.2022	putni	79.20	-	579.20	0.00	579.20
3.	14.10.22	096	24	154		14.10.2022	putni	79.20	-	658.40	0.00	658.40

REKTORAT -

RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0436 Jovanović Janko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	082	12	139		13.10.2022	putni	774.37	-	774.37	0.00	774.37
2.	13.10.22	082	12	139		13.10.2022	putni	620.00	-	1,394.37	0.00	1,394.37

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0517 Radonjić Sanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	071	12	126		11.10.2022	putni Novi Sad	580.79	-	580.79	0.00	580.79

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0531 Grujičić Rade

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.10.22	082	12	139		13.10.2022	zatvaranje akontacije	1,374.02	-	1,374.02	0.00	1,374.02

REKTORAT -RJ:
Period: 10.10.2022 - 16.10.2022KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0547 Velimirović Ana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.10.22	071	12	126		11.10.2022	putni Novi Sad	603.00	-	603.00	0.00	603.00

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

10.10.22 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJNU GORIVAOdgovorno lice VEŠNA RHOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ SAŠIĆRelacija: Od PO Do POTREPIMarka i tip PASAT 2.0 registarski broj PS-CE-F71 SN
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu 68530Oprema uz prevozno sredstvo DobVidljiva oštećenja i primjedbe Ne

Primio vozač

SN

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 68630 završno stanje 68850 pređeno km (m.č) 220

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SN

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



Potpis

